АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

______________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Алешино

21.02.2017                                                                                                         № 07
 О признании утратившим постановление

администрации сельского поселения Алешино № 17 от 03.04.2013 года

«Об утверждении Административных регламентов
по предоставлению муниципальных услуг
администрацией сельского поселения Алешино
Рамешковского района Тверской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Алешино № 17 от 03.04.2013 года «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг администрацией сельского поселения Алешино, Рамешковского района, Тверской области»

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования в центре по обнародованию муниципальных правовых актов в администрации сельского поселения Алешино и на сайте администрации Рамешковского района Тверской области – в разделе сельское поселение Алешино в сети Интернет.

3.    Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Алешино:

                             В.А.Кричкин